20. *Usque ad transmigracionem.* C'est la transmigracion qui se fit sous Thelgath-Phalnasar qui emmena en Assyrie.

23. *Spiritus Phul, Phul,* roi des Assyriens, parut au temps de Manahem, roi d'Israël, et Thelgath-Phalnasar au temps de Phazez, qui eut pour Agassia, fils de Manahem. Il les emmena en Médie, sur le fleuve Gozan, dans les villes dont le texte sacré donne les noms.

19. *Iturvi.* Iturea regio est ad radices montis Libani in longum porrecta; nam a fluvio Itureus sumens initium, juxta eundem Libanum versus occidentem ad montes usque Sidoniam et Tyrium intretur. — *Naphis, et Nodab.* LXX habent, *Naphisicos et Nodabicos.* Naphis filius fuit Ismaelis, Genes., 25, 15, ex quo Naphisici, quorum hic mentio fit, propagati sunt.

20. *Præberunt eis auxilium.* Scilicet Agareis.

22. *Belium Domini.* Res ingens phraisi scriptor dicitur: Dei sui montes Dei sunt montes cœli, cœdi Dei, cœdi proceus, etc. Itaque bellum Domini significat ingens prolium, vel significat Dei peculiari auxilio gestum, ut scilicet tantum cladem hostibus inferre possent, et tantum prælia colligere.

23. *Finibus Basan.* De qua regione dictum est n. 11. Ab ea ergo tendens in septentrionem porrigitur usque ad Baal-Hermon, et montem Hermon, et Sanir, qui montes contigui sunt et in longum porrecti, ut videre est in tabula Adrichomii in tabula dimidiæ tribus Manasse. — *Ingens quippe numerus erat.* Itaque magnam terram tractum occuparunt. Sane et torrente Jaboc usque ad Baal-Hermon triginta circiter horarum iter constituit ab Adrichomio in eadem tabula.

25. *Reliquerunt autem Deum.* Sub impis nimirum regibus Israel.

6. *Phul.* Vide dicta IV. Reg., 15, 19. *Thelgath-Phalnasar.* Vide dicta codem c. n. 20.

40. Fils de Michaël, fils de Basaïa, fils de Melchias.
 41. Fils d'Athanaï, fils de Zara, fils d'Adaïa.
 42. Fils d'Ethan, fils de Zamma, fils de Séméï.
 43. Fils de Jeth, fils de Gerson, fils de Lévi.
 44. Les enfants de Mérari frères tenaient la gauche, savoir Ethan, fils de Cassi, fils d'Abdi, fils de Maloch.
 45. Fils d'Hasabias, fils d'Amasias, fils d'Helcias.
 46. Fils d'Amasai, fils de Boni, fils de Sémér.
 47. Fils de Moholi, fils de Muzi, fils de Mériari, fils de Lévi.
 48. Les autres lévites, leurs frères, étaient aussi destinés à tout ce qui était du service du tabernacle de la maison du Seigneur ;
 49. Mais Aaron et ses fils offraient seuls tout ce qui se brûlait sur l'autel des holocaustes et sur l'autel des parfums, pour tout ce qui regardait les fonctions du sanctuaire, et ils priaient pour la maison d'Israël, suivant en tout l'ordre que Moïse, serviteur de Dieu, leur avait prescrit.
 50. Or voici quels étaient les fils d'Aaron : Eléazar, son fils ; Phinées, fils d'Eléazar ; Abisou, fils de Phinées ;
 51. Booci, fils d'Abisou ; Ori, fils de Booci ; Zarabiah, fils d'Ori ;
 52. Méraïoth, fils de Zarabiah ; Amarias, fils de Méraïoth ; Achiloh, fils d'Amarias ;
 53. Sadoc, fils d'Achiloh ; Achimaas, fils de Sadoc.
 54. Et il vint ces lieux où demeuraient ces enfants d'Aaron, savoir : les bourgades et les environs qui leur échurent par sort, en commençant par les familles de la branche de Caath.
 55. On leur donna donc Hébron dans la tribu de Juda, et tous les faubourgs qui l'environnent.
 56. Mais les terres qui en dépendent, avec les villages, furent données à Caleb, fils de Jérophab.
 57. *Ethan filius Cassi.* Les noms de ces trois grands chœurs, Heman, Asaph et Ethan figurent dans les *Psalmes*. Ils paraissent dans les titres ; ce qui a fait croire qu'ils en avaient composé plusieurs. D'autres quelques interprètes, Ethan serait le même qu'*Mithan*. L'Écriture fait en particulier l'éloge d'Heman (III. Reg., IV, 13).
 58. *Hi sunt autem filii Aaron.* Les quatre versets qui suivent sont la répétition de ce qui a été dit au commencement du chapitre. Mais ici la généalogie s'arrête à Achimaas qui vivait sous Salomon.

eis, scilicet Heman, Ethan et Asaph. Heman erat familia Caath, Asaph ex familia Gerson ; Ethan ex familia Merari. Et quilibet horum familiarum erat multi cantores per viros et choros distributi ; ita tamen ut quilibet familia aliqui essent qui cum aliis ex reliquis familiis eorum arca canerent Domino, ita ut tres choro constituerent. Chorus ergo medius erat filiorum Heman, dexter filiorum Asaph, sinister filiorum Ethan.

44. *Idem sicut.* Vide proxima dicta.
 48. *Fratres quoque eorum levite.* Hoc est, reliqui horum fratres ; id est, ex eodem tribu Levi, ministrabant in aliis templi ministeriis que levitarum erant ; id vero supra memorati erant cantores.

49. *Aaron vero, et filii ejus.* Hi excelsioribus fungebantur ministerio, quocumquidem ex his pontifex erat et sacerdos. — *Absolens incensum super altare holocausti.* Incensum hoc loco non accipitur pro thure, vel thymianato ; hoc enim non in altari holocausti, sed in altari thymianatis adolebatur. Incensum ergo significat victimas et quidpiam in holocaustum altari solebat immolari. — *In omne opus Sancti sanctorum.* Id est, et in omni opere ; et ministerio sacerdotali templi. — *Ut precarentur pro Israel.* Quod intelligit de precibus que fiebant in sacrificio, quas nullus alius qui sacerdos non esset, usurpare poterat, quomodocumque nec poterat sacrificare.

55. *Dederunt igitur eis Caathitis.* — *Et suburbana ejus per circuitum.* Concedebantur levitis suburbana ad alienda eorum pecora. Vide infra, ubi etiam dictum est quam late habe suburbana porrigerentur.

56. *Agros autem civitatis, et villas.* Vide dicta Josue, 21, 12.

40. Filii Michael, filii Basaïa, filii Melchias.

41. Fili Athanaï, filii Zara, filii Adaïa.

42. Filii Ethan, filii Zamma, filii Semeï.

43. Filii Jeth, filii Gerson, filii Levi.

44. Filii autem Merari fratres eorum, et sinistra ; Ethan filius Cassi, filii Abdi, filii Maloch.

45. Filii Hasabie, filii Amasie, filii Helcie.

46. Fili Amasai, filii Boni, filii Somer.

47. Fili Moholi, filii Muzi, filii Merari, filii Levi.

48. Fratres quoque eorum levite, qui ordinati sunt in cunctum ministerium tabernaculi domus Domini.

49. Aaron vero, et filii ejus adolebant incensum super altare holocausti, et super altare thymianatis, in omne opus Sancti sanctorum ; et ut precarentur pro Israel, juxta omnia que preceperat Moyses servus Dei.

50. Hi sunt autem filii Aaron : Eléazar filius ejus, Phinées filius ejus, Abisou filius ejus.

51. Booci filius ejus, Ori filius ejus, Zarabiah filius ejus.

52. Meraioth filius ejus, Amarias filius ejus, Achiloh filius ejus.

53. Sadoc filius ejus, Achimaas filius ejus.

54. Et hæc habitacula eorum per viros atque confinia, filiorum scilicet Aaron, juxta cognationes Caathitarum ; ipsi enim sortis contigant.

55. Dederunt igitur eis Hebron in terra Juda, et suburbana ejus per circuitum ;

56. et Agros autem civitatis, et villas, Caleb filio Jephone [a Jos. 21. 12.]

57. Porro filiis Aaron dederunt civitates ad confingendum, Hebron, et Lobna et suburbana ejus.

58. Jether quoque et Ethemmo cum suburbanis suis, sed et Helon et Dabir cum suburbanis suis.

59. Asan quoque et Bethsemes et suburbana eorum.

60. De tribu autem Benjamin, Gabee et suburbana ejus, et Almath cum suburbanis suis ; omnes civitates, tredecim per cognationes suas.

61. Filiis autem Caath residuis de cognatione sua, dederunt ex dimidia tribu Manasse in possessionem urbes decem.

62. Porro filiis Gerson per cognationes suas, de tribu Issachar, et de tribu Aser, et de tribu Nephthali, et de tribu Manasse in Basan, urbes tredecim.

63. Filiis autem Merari per cognationes suas, de tribu Ruben, de tribu Gad, et de tribu Zabulon, dederunt sorte civitates duodecim.

64. Dederunt quoque filii Israel levitis civitates, et suburbana eorum :

65. Dederunt per sortem, ex tribu filiorum Juda, et ex tribu filiorum Simeon, et ex tribu filiorum Benjamin, urbes hæc que vocaverunt nominibus suis.

66. Et his qui erant de cognatione filiorum Caath, fueruntque civitates in terminis eorum de tribu Ephraim.

67. et Dederunt ergo eis urbes ad confingendum, Sichem cum suburbanis suis in monte Ephraim, et Gazer cum suburbanis suis, [a Jos. 21. 21.]

68. Jecmaam quoque cum suburbanis suis, et Bethoron similiter.

69. Nezon et Helon cum suburbanis suis, et Gethremmon in eadem modum.

70. *Tredicim per cognationes.* Pour avoir ce nombre, il faut ajouter les villes de Jetha et de Gaboon, qui ont été omises sans doute par inadvertance de la part des copistes.

71. *Sichem cum suburbanis.* Sichem était la seule ville de refuge, Gazer n'en était pas une.

72. *Dederunt civitates ad confingendum.* Non tamen omnes que hic nomenclatur erant civitates redugii, sed tantum Hebron. Itaque sententia est dedisse levitis civitates, et civitates refugii inter quas erat Hebron in tribu Juda. Sed enim omnino civitates fuerunt refugii, quarum una erat in tribu Nephthali, altera in Ephraim, tertia in Juda, que est Hebron, de qua nunc agimus ; relique trans Jordanem in Ruben, Gad et Manasse.

73. *Jether quoque.* Hæc omnes que dicitur hisce versiculis comprehenderunt sunt sacerdotales civitates in tribu Juda et Simeon.

74. *Omnes civitates tredecim.* Si numeres, videris tantum invenies, itaque due omisse sunt Vide Josue, c. 21, ubi omnes nomenclatur, et que ibi notavimus ad versiculum decimum sextum, et decimum septimum.

75. *Filiis autem Caath residuis.* Vide dicta Josue, 21, 20. — *Urbes decem.* Non est sensus decem urbes datas ex dimidia tantum tribu Manasse ; nam Josue, c. 21, n. 25, continet tantum duas fuisse ; sed sensus est decem esse urbes datas Caathitis, quarum due fuerunt ex tribu Manasse, quatuor ex tribu Ephraim, et totidem, ex tribu Dan. Vide Josue, 21, a num. 39, et deinceps.

76. *Filiis Gerson.* Vide dicta ibid., n. 27.

77. *Civitates duodecim.* Quarum catalogum habes Josue, cap. 21, num. 34, et deinceps.

78. *Per sortem.* Propositis pluribus civitatibus, et ex his aliquid super quas sortis cecidisset, ut putat Abulensis. — *Urbes hæc.* Quas supra nomenclavit n. 58 et 59. — *Quas vocaverunt nominibus suis.* Abulensis putat aliquibus nomina missas in signum domini. Crediderim potius sententiam esse civitates hæc de nominibus eorum dictas esse, ut scilicet dicerentur civitates levitarum, vel Caathitarum, Gersonitarum, et ceterorum, etc.

79. *In terminis eorum.* Pertinentes ad possessionem eorum.

80. *Helon. — Gethremmon.* Helon et Gethremmon étaient de la tribu de Dan.

57. On donna aussi aux enfants d'Aaron, des villes, savoir : Hébron, ville de refuge, et Lobna avec ses faubourgs ;

58. Comme aussi Jether et Ethemmo avec leurs faubourgs, et même Helon et Dabir avec leurs faubourgs ;

59. Et encore Asan et Bethsémés avec leurs faubourgs ;

60. On leur donna aussi de la tribu de Benjamin, Gabée avec ses faubourgs, Almath avec ses faubourgs, comme aussi Anathoth avec ses faubourgs ; le tout faisait treize villes partagées entre leurs familles.

61. On donna aussi en partage aux autres qui restaient de la postérité de Caath, dix villes de la demi-tribu de Manassé.

62. Les descendants de Gerson, divisés en plusieurs branches, eurent treize villes de la tribu de Nephthali, et de la tribu de Manassé dans Basan.

63. On donna aux descendants de Mérari, divisés en plusieurs branches, douze villes qui leur échurent par sort dans la tribu de Ruben, dans la tribu de Gad, et dans la tribu de Zabulon.

64. Les enfants d'Israël donnèrent aussi aux lévites diverses villes avec leurs faubourgs.

65. Et ces villes leur furent données par sort dans la tribu des enfants de Juda, dans la tribu des enfants de Simeon, dans la tribu des enfants de Benjamin ; et ils les nommèrent chacun de leurs noms.

66. On en donna de même à ceux qui étaient de la famille de Caath ; et il y eut quelques-unes de leurs villes qui étaient de la tribu d'Ephraïm.

67. On leur donna donc pour villes de refuge Sichem avec ses faubourgs, dans la montagne d'Ephraïm, et Gazer avec ses faubourgs ;

68. Jecmaam aussi avec ses faubourgs, et de même Bethoron ;

69. Hélon aussi avec ses faubourgs, et encore Gethremmon de la même sorte.

70. *Tredicim per cognationes.* Pour avoir ce nombre, il faut ajouter les villes de Jetha et de Gaboon, qui ont été omises sans doute par inadvertance de la part des copistes.

71. *Sichem cum suburbanis.* Sichem était la seule ville de refuge, Gazer n'en était pas une.

72. *Dederunt civitates ad confingendum.* Non tamen omnes que hic nomenclatur erant civitates redugii, sed tantum Hebron. Itaque sententia est dedisse levitis civitates, et civitates refugii inter quas erat Hebron in tribu Juda. Sed enim omnino civitates fuerunt refugii, quarum una erat in tribu Nephthali, altera in Ephraim, tertia in Juda, que est Hebron, de qua nunc agimus ; relique trans Jordanem in Ruben, Gad et Manasse.

73. *Jether quoque.* Hæc omnes que dicitur hisce versiculis comprehenderunt sunt sacerdotales civitates in tribu Juda et Simeon.

74. *Omnes civitates tredecim.* Si numeres, videris tantum invenies, itaque due omisse sunt Vide Josue, c. 21, ubi omnes nomenclatur, et que ibi notavimus ad versiculum decimum sextum, et decimum septimum.

75. *Filiis autem Caath residuis.* Vide dicta Josue, 21, 20. — *Urbes decem.* Non est sensus decem urbes datas ex dimidia tantum tribu Manasse ; nam Josue, c. 21, n. 25, continet tantum duas fuisse ; sed sensus est decem esse civitates hæc de nominibus eorum dictas esse, ut scilicet dicerentur civitates levitarum, vel Caathitarum, Gersonitarum, et ceterorum, etc.

79. *In terminis eorum.* Pertinentes ad possessionem eorum.

80. *Helon. — Gethremmon.* Helon et Gethremmon étaient de la tribu de Dan.

70. On donna de plus, dans la demi-tribu de Manassé, Aser, avec ses faubourgs, et Balaam avec ses faubourgs, à ceux de la maison de Gaath qui résistent encore.

71. Ceux de la branche de Gerson eurent de même, dans la demi-tribu de Manassé, Gaalon en Basan avec ses faubourgs, et Astharoth avec ses faubourgs.

72. Dans la tribu d'Issachar, ils eurent Cédès avec ses faubourgs, et Dabreth avec ses faubourgs.

73. Comme aussi Ramoth avec ses faubourgs, et Anein avec ses faubourgs.

74. Dans celle d'Aser, ils eurent Masal avec ses faubourgs, et Abdon de même.

75. Huac aussi avec ses faubourgs, et Rohob de même avec ses faubourgs.

76. Dans la tribu de Nephthali, ils eurent Cédès en Galilée et ses faubourgs, Hamon avec ses faubourgs, Cariathaim et ses faubourgs.

77. Ceux qui restaient de la branche de Mérori eurent, dans la tribu de Zabulon, Hemmon avec ses faubourgs, et Thabor avec ses faubourgs.

78. Au delà du Jourdain, vis-à-vis de Jéricho, à l'orient de ce fleuve, ils eurent, dans la tribu de Ruben, Bozer qui est dans le désert avec ses faubourgs, et Jassa avec ses faubourgs.

79. Cademoth aussi avec ses faubourgs, et Mophath avec ses faubourgs.

80. Comme aussi dans la tribu de Gad, Ramoth de Galaad et ses faubourgs, et Manaiin avec ses faubourgs.

81. Et de plus, Hésébon avec ses faubourgs, et Jézer avec ses faubourgs.

70. Porro ex dimidia tribu Manasse, Aser et suburbana ejus, Balaam et suburbana ejus; his videlicet, qui de cognatione filiorum Gaath reliqui erant.

71. Filiis autem Gerson, de cognatione dimidiæ tribus Manasse, Gaalon in Basan et suburbana ejus, et Astharoth cum suburbanis suis.

72. De tribu Issachar, Cedès et suburbana ejus, et Dabereth cum suburbanis suis.

73. Ramoth quoque et suburbana ejus, et Anein cum suburbanis suis.

74. De tribu vero Aser: Masal cum suburbanis suis, et Abdon similiter.

75. Huacac quoque et suburbana ejus, et Rohob cum suburbanis suis.

76. Porro de tribu Nephthali, Cedès in Galilæa et suburbana ejus, Hamon cum suburbanis suis, et Cariathaim et suburbana ejus.

77. Filiis autem Morari residuis: de tribu Zabulon, Hemmon et suburbana ejus, et Thabor cum suburbanis suis;

78. Trans Jordanem quoque ex adverso Jericho contra orientem Jordaniam, ad orientem Ruben, Bozer in solitudine cum suburbanis suis, et Jassa cum suburbanis suis.

79. Cademoth quoque et suburbana ejus, et Mophath cum suburbanis suis.

80. Neemon et de tribu Gad, Ramoth in Galaad et suburbana ejus, et Manaiin cum suburbanis suis.

81. Sed et Hesebon cum suburbanis suis, et Jeser cum suburbanis suis.

CHAPITRE VII.

Postérité d'Issachar, de Benjamin, de Nephthali, de Manassé, d'Ephraïm et d'Aser.

1. Issachar eut quatre enfants: Thola, Phua, Jasub et Siméon.

2. Thola eut pour fils Ori, Raphaïa, Jérïel, Jémai, Jésem et Samuel, qui furent tous chefs de diverses branches ou maisons. Et dans le dénombrement qui fut fait sous David, il se trouva vingt-deux mille six cents hommes de la maison de Thola, tous gens braves et très-forts.

71. Gaalon in Basan. Gaalon était ville de refuge, ainsi que Cédès en Galilée, désignée au verset 70, Bozer (verset 78), et Ramoth de Galaad désignée au verset 80.

Cap. VII. — 2. Numerati sunt in diebus David. Ce dénombrement n'est pas celui qui fut fait par Joab à la fin du règne de David, puisqu'il est dit que la tribu de Levi et celle de Benjamin n'y furent pas compris (Vid. Cf. chap. XXI, 6). On aura probablement pris ces détails sur un état des troupes dressé à l'occasion de l'une des expéditions faites par David.

70. Qui de cognatione filiorum Gaath reliqui erant. Qui sacerdotibus non erant, sed tantum levitæ, iséque Josuæ, 21, n. 26 et 34, appellatur levitæ inferioris gradus.

71. De cognatione dimidiæ tribus Manasse. In sorte dimidiæ tribus Manasse, que ultra Jordanem habebat sedes suas.

77. Residuis. Vids dicta n. 70.

Cap. VII. — 1. Jasub, et Siméon. Hi Genes., 46, 13, appellatur Job et Semron; libro autem Numer., c. 26, 33, vocatur Jasub et Semron.

2. Principes per domos cognationum suarum. Nam hi Thola filii peculiare familias constituerunt, que ab illis acceperunt nomen. Sic etiam accipiunt quo num. seq. dicitur, omnes principes.

3. Fils Ori: Izrahia, de quo nati sunt Michael, et Obadia, et Johel, et Jézia quinze omnes principes.

4. Comme eïs per familias et populos suos, accincti ad prelium, viri fortissimi, triginta sex millia: multas enim habuerunt uxores, et filios.

5. Fratres quoque eorum per omnem cognationem Issachar, robustissimi ad pugnam, decingenta septem millia numerati sunt.

6. Fils Benjamin: Bela, et Bechor, et Jadhil, tres. [a Gen. 46, 24.]

7. Fils Béla: Esbon, et Ori, et Oziel, et Jerimoth, et Ural, quinque principes familiarum, et ad pugnam robustissimi; numerus autem eorum, viginti duo millia et triginta quatuor.

8. Porro filii Bechor: Zamira, et Joas, et Eliezor, et Elieonai, et Amri, et Jerimoth, et Abia, et Anaboth, et Almah; omnes hi, filii Bechor.

9. Numerati sunt autem per familias suas, principes cognationum suarum, ad bella fortissimi, viginti millia et ducenti.

10. Porro filii Jadhil: Balan. Fils autem Balan: Jehus, et Benjamin, et Aod, et Channana, et Zethan, et Tharsis, et Ahsahar;

11. Omnes hi filii Jadhil, principes cognationum suarum, viri fortissimi, decem et septem millia et ducenti, ad prelium procedentes.

12. Sépham quoque et Hapham filii Hir; et Hasim filii Aher.

13. A Fils autem Nephthali, Jasiel, et Guni, et Jeser, et Sellum, filii Bala. [a Gen. 46, 24.]

14. Porro filius Manassé, Esriel: concubine ejus Syra peperit Machir patrem Galaad.

3. Quinque omnes principes. Le texte n'en donne que quatre. Il y a en sans doute une omission.

12. Sépham quoque. Hir est le même qu'Ural, fils de Béla, dont il est parlé plus haut, verset 7. Don Calmet et le P. de Carrières pensent qu'il faut lire: Hasim ou Husin fut fils de Dan. Le nom d'Aher est tout à fait inconnu.

* 3. Fils Ori. Unis tantum illustrioris nomen ponitur, reliquorum obscuriorum reticentur. Vel ex hoc tantum, non ex aliis familiis propagati est. Vide num. 6. sequentem.

4. Triginta sex millia. Tempore nimirum Davidici census, uti de quibus paulo ante dictum est. — Multas enim habuerunt uxores, et filios. Ratio redditur cur cum paulo antea principes per familias, adeo tamen exereverit numerus capitum, qui scilicet plures dixerunt uxores, et multos filios susceperunt, ex quibus subinde copiosa liberorum soboles exsistit.

5. Per omnem cognationem Issachar. Omnibus cognationibus simul computatis, preter cognationes principum, paulo ante enumeratarum. Itæ Abielensis.

6. Fils Benjamin. Genes., cap. 46, 21, decem Benjamin filii numerantur: Numerorum vero cap. 26, 38, quinque tantum recensentur, ea fortasse de causa quod ex his quique duntaxat familie propagatae sunt. Hoc vero capite tres solum ponuntur; sed cap. sequenti initio dicitur, ibi que hic desunt suppletur, quinque Benjamin filii numerantur: cognationes totidem recensentur.

7. Quinque principes familiarum. Ut que dicuntur non erant nisi que habentur Num., 26, 38, et his que dicuntur initio capitis sequentis, ita statuantur esse, familias precipuas tribus Benjamin filius septem, quorum quinque nomen acceperunt a quinque filiis Benjamin; duo vero a duobus eisdem nepotibus filiis Béla; ita enim expresse habetur Numer., loco cit. Cum vero hic dicitur quinque filios Béla principes fuisse familiarum, non est hoc accipiendum de precisis familiis; sed de minus principibus, que fortasse alii aggregabantur, licet ab illis ordine generatiis non descenderent.

14. Concubine ejus. Scilicet Manasse. — Syra. Natio. — Galaad. Est nomen viri, ut clariss patet ex num. 17, et ex lib. Numer., c. 26, n. 29.

3. Ori eut pour fils Izrahia, duquel sont venus Michael, Obadia, Johel et Jézia, tous cinq très-illustres.

4. Ils eurent avec eux, à cause de leurs diverses branches et familles, jusqu'à trente-six mille hommes, très-braves et toujours prêts à combattre, parce qu'ils avaient eu chacun plusieurs femmes et beaucoup d'enfants.

5. Et les parents de ceux-ci, en y comprenant toute la maison d'Issachar, se trouvèrent monter, dans le dénombrement qui en fut fait, jusqu'à quatre-vingt-sept mille hommes, tous très-forts et propres à la guerre.

6. Benjamin eut trois fils: Béla, Béchor et Jadhil.

7. Béla eut cinq fils: Esbon, Ori, Oziel, Jérimoth et Ural, qui furent chefs d'autant de familles remplies d'hommes très-forts pour le combat, dont le nombre se trouva monter à vingt-deux mille trente-quatre.